Совет Ильинского сельского поселения

       Новопокровского района

               (второго созыва)
РЕШЕНИЕ

от 30 июля 2010 года                                                                                    №  36
ст-ца Ильинская

О  стоянке большегрузных автомобилей и сельскохозяйственной техники на прилегающих территориях к домовладениям в Ильинском сельском поселении
Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях решения вопросов местного  значения согласно пунктов 5,20,21, статьи 8 Устава Ильинского сельского поселения сельского поселения и согласно пунктов 5.2, 5,4 решения № 83 от 15.02.2007 года «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территорий Ильинского сельского поселения» Совет Ильинского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
1. Проводить разъяснительные работы с главами КФХ об ограничении стоянки большегрузных автомобилей и сельскохозяйственной техники на прилегающих территориях к  домовладениям в сельском поселении.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Ильинского сельского поселения Ю.М.Ревякина.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ильинского сельского поселения                                          Ю.М.Ревякин